36/2023 e di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali in oggetto;

- che entro il termine di presentazione delle offerte su START, fissato il 05/04/2024 è pervenuta l’offerta di  

SeiMedia Srl pari a Euro a € 204,00 (duecentoquattro/00)  IVA assolta dall'editore ai sensi de art.74 del 

DPR 633/72, come da allegato al presente provvedimento quale parte integrante dello stesso;

- la suddetta offerta è da ritenersi congrua 

- è stato acquisito il Cig B124D53552 identificativo della procedura in oggetto;

[...]

nel rispetto dell’offerta acquisita tramite la piattaforma START e allegata al presente atto come parte integrante 

e  sostanziale,  il  rinnovo  triennale  del  servizio  di  abbonamento  triennale  al  periodico  professionale 

TSPORT di Seimedia s.r.l. in duplice copia (da aprile 2024 -dopo l'esecutività del presente atto- ad aprile 

2027) pari a Euro a € 204,00 (duecentoquattro/00) IVA assolta dall'editore ai sensi de art.74 del DPR 

633/72, da pagare anticipatamente e in una unica soluzione, come da allegato al presente provvedimento 

quale parte integrante dello stesso;

Gli  abbonamenti devono  essere  rinnovati entro  sette  giorni  dalla  data  di  comunicazione  dell’esecutività